
UCHWAŁA NR XXII/87/2025 
RADY GMINY MŁODZIESZYN 

z dnia 28 października 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Młodzieszyn na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2025 poz. 1153 z późn. zm) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236,  art. 237, 
art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1530 z późn. 
zm., Rada Gminy Młodzieszyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Młodzieszyn na rok 2025 Nr XI/40/2024 Rady Gminy Młodzieszyn 
z dnia 9 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej na rok 2025 po stronie dochodów zgodnie z Załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. § 1 ust. 1 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: Dochody budżetu  w łącznej 
kwocie 51.828.985,62 zł,  w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 40.607.508,74 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 11.221.476,88 zł. 

2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej na rok 2025 po stronie wydatków zgodnie z Załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. § 1 ust. 2 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: Wydatki budżetu w łącznej 
kwocie 56.046.983,62 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie 38.920.283,02 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie 17.126.700,60 zł. 

3. Dokonuje się zmian wysokości Dotacji przedmiotowych dla Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Młodzieszynie wykazanych w Załączniku nr 7 do Uchwały Budżetowej na rok 2025, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2025 rok wykazanych 
w Załączniku nr 8 do Uchwały Budżetowej na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte Wykazem 
Przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej wykazanych w Załączniku nr 10 do Uchwały Budżetowej na 
rok 2025, zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Młodzieszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Młodzieszyn 

 
 

Sławomir Makowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAE9B8B7-866C-4723-8362-7B6685EB55CD. Podpisany Strona 1



Dział Zmniejszenie

1 4

758 0,00   

0,00   

852 0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

010 -260 000,00   

-260 000,00   

752 0,00   

0,00   

-260 000,00   

-260 000,00   

-260 000,00   

-260 000,00   

010

758

852

2 3 5

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Młodzieszyn Nr Nr XXII/87/2025 z dnia 28 października 2025 roku zmieniającej Uchwałę Budżetową na rok 2025

DOCHODY

UZASADNIENIE DOCHODÓW:

Plan po zmianach Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Dokonano zmian w planie dochodów bieżących i majątkowych w celu aktualizacji ich planu do bieżącej realizacji w działach jak niżej:

dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej części dochodów majątkowych przeznaczonych na realizację zadania pn. Przebudowa z rozbudową gospodarki 

wodno-ściekowej w Gminie Młodzieszyn - Etap II w kwocie 260.000 zł, dotyczącej infrastruktury sanitacyjnej 

zwiększono dochody bieżące o kwotę 70.000 zł, z tytułu wpływów z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

zwiększono dochody bieżące o kwotę 22.100 zł, z tytułu wpływów z różnych dochodów

6

bieżące

170 000,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
656 694,09   0,00   

22 100,00   34 653,75   

Różne rozliczenia 8 479 990,57   70 000,00   8 549 990,57   

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100 000,00   70 000,00   

Pomoc społeczna 735 854,75   22 100,00   757 954,75   

Wpływy z różnych dochodów 12 553,75   

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 4 225 393,54   260 000,00   4 225 393,54   

bieżące razem: 40 515 408,74   92 100,00   40 607 508,74   

656 694,09   

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

4 225 393,54   260 000,00   4 225 393,54   

Obrona narodowa 0,00   231 718,00   231 718,00   

51 828 985,62   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00   231 718,00   231 718,00   

majątkowe razem: 10 989 758,88   491 718,00   11 221 476,88   

5 712 165,48   260 000,00   5 712 165,48   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
5 055 471,39   260 000,00   5 055 471,39   

Ogółem: 51 505 167,62   583 818,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAE9B8B7-866C-4723-8362-7B6685EB55CD. Podpisany Strona 1



752

zwiększono dochody majątkowe z tytułu dotacji celowych z budżetu państwa o kwotę 231.718 zł zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiej nr 333/2025 z dnia 

9 października 2025 z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Wzmocnienie zasobów ochrony ludności i obrony cywilnej w Gminie Młodzieszyn" poprzez 

dostawę koparko-ładowarki samobieżnej z podwoziem kołowym oraz zbiornika na paliwo z dystrybutorem w ramach uzupełnienia zasobów infrastruktury 

niezbędnej do realizacji zadań ochrony ludności cywilnej 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAE9B8B7-866C-4723-8362-7B6685EB55CD. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

5 608 602,58   314 706,89   314 706,89   5 860,53   308 846,36   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 293 895,69   5 293 895,69   0,00   0,00   

-360 832,98   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -360 832,98   -360 832,98   0,00   0,00   

360 832,98   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   360 832,98   360 832,98   0,00   0,00   

5 608 602,58   314 706,89   314 706,89   5 860,53   308 846,36   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 293 895,69   5 293 895,69   0,00   0,00   

5 293 895,69   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 293 895,69   5 293 895,69   0,00   0,00   

-360 832,98   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -360 832,98   -360 832,98   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 933 062,71   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 933 062,71   4 933 062,71   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

360 832,98   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   360 832,98   360 832,98   0,00   0,00   

360 832,98   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   360 832,98   360 832,98   0,00   0,00   

964,00   964,00   964,00   264,00   700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

231 718,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   231 718,00   231 718,00   0,00   0,00   

232 682,00   964,00   964,00   264,00   700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   231 718,00   231 718,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

231 718,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   231 718,00   231 718,00   0,00   0,00   

231 718,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   231 718,00   231 718,00   0,00   0,00   

2 018 501,00   2 018 501,00   1 506 626,00   1 091 449,00   415 177,00   0,00   511 875,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 100,00   22 100,00   22 100,00   0,00   22 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 040 601,00   2 040 601,00   1 528 726,00   1 091 449,00   437 277,00   0,00   511 875,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

236 075,00   236 075,00   236 075,00   0,00   236 075,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 100,00   22 100,00   22 100,00   0,00   22 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

258 175,00   258 175,00   258 175,00   0,00   258 175,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 528 041,70   4 121 979,25   3 291 952,73   25 000,00   3 266 952,73   402 000,00   0,00   428 026,52   0,00   0,00   406 062,45   406 062,45   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 598 041,70   4 191 979,25   3 291 952,73   25 000,00   3 266 952,73   472 000,00   0,00   428 026,52   0,00   0,00   406 062,45   406 062,45   0,00   0,00   

402 000,00   402 000,00   0,00   0,00   0,00   402 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

472 000,00   472 000,00   0,00   0,00   0,00   472 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

55 723 165,62   38 828 183,02   30 024 058,69   17 972 993,79   12 051 064,90   1 695 295,26   4 093 090,00   720 898,07   0,00   2 294 841,00   16 894 982,60   16 894 982,60   0,00   0,00   

-360 832,98   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -360 832,98   -360 832,98   0,00   0,00   

684 650,98   92 100,00   22 100,00   0,00   22 100,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   592 550,98   592 550,98   0,00   0,00   

56 046 983,62   38 920 283,02   30 046 158,69   17 972 993,79   12 073 164,90   1 765 295,26   4 093 090,00   720 898,07   0,00   2 294 841,00   17 126 700,60   17 126 700,60   0,00   0,00   

01043

01044

75295

85202

przed zmianą 6 333 547,69   

zmniejszenie -360 832,98   

zwiększenie 360 832,98   
Wydatki razem:

po zmianach 6 333 547,69   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 0,00   

0,00   

zwiększenie 0,00   

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie

0,00   

75295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 360 832,98   

przed zmianą

zmniejszenie -360 832,98   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 360 832,98   

przed zmianą 5 263 895,69   

zwiększenie

zwiększenie

0,00   
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

po zmianach 4 903 062,71   

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Plan
Wydatki bieżące

0,00   

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 5 263 895,69   

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Młodzieszyn Nr XXII/87/2025 z dnia 28 października 2025 roku zmieniającej Uchwałę Budżetową na rok 2025

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Rozdział Nazwa zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

360 832,98   

3 16

przed zmianą 5 263 895,69   

zmniejszenie -360 832,98   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

WYDATKI

UZASADNIENIE WYDATKÓW:

Dokonano zmian w planie wydatków bieżących i majątkowych w związku z potrzebami wynikłymi w trakcie realizacji budżetu, w rozdziałach jak niżej:

010
dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej części wydatków majątkowych przeznaczonych na realizację zadania pn. Przebudowa z rozbudową gospodarki wodno-ściekowej w Gminie 

Młodzieszyn - etap II w kwocie 360.832,98 zł, dotyczącej infrastruktury sanitacyjnej

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Dział

752

zwiększono plan wydatków majątkowych o kwotę 231.718 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Wzmocnienie zasobów ochrony ludności i obrony cywilnej w Gminie Młodzieszyn" 

poprzez dostawę koparko-ładowarki samobieżnej z podwoziem kołowym oraz zbiornika na paliwo z dystrybutorem w ramach uzupełnienia zasobów infrastruktury niezbędnej do realizacji 

zadań ochrony ludności cywilnej 

852 zwiększono plan wydatków bieżących na zakup usług od innych jst o kwotę 22.100 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAE9B8B7-866C-4723-8362-7B6685EB55CD. Podpisany Strona 1



90001900 zwiększono plan wydatków bieżących z tytułu dotacji przedmiotowej dla zakładu komunalnego o kwotę 70.000 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAE9B8B7-866C-4723-8362-7B6685EB55CD. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6

1 400 40002
Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej 

w Młodzieszynie

 do 1m³ dostarczonej wody w wysokości:  0,55 zł x przewidywana ilość 

dostarczonej wody 190.000 m³  = 104.500 zł
104 500,00

2 900 90001
Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej 

w Młodzieszynie

 do 1m³ odprowadzonych ścieków w wysokości:  15 zł x przewidywana 

ilość odprowadzonych ścieków 26.800 m³  = 402.000 zł
402 000,00

3 900 90001
Gminny Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Młodzieszynie

 do 1m³ odprowadzonych ścieków w wysokości:  10 zł x 

przewidywana ilość odprowadzonych ścieków 7.000 m³  = 70.000 zł
70 000,00

576 500,00

Ogółem kwota dotacji

Ogółem

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Młodzieszyn Nr XXII/87/2025 z dnia 28 październik 2025 roku zmieniającej Uchwałę Budżetową na rok 2025

Dotacje przedmiotowe

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
Zakres

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAE9B8B7-866C-4723-8362-7B6685EB55CD. Podpisany Strona 1



w tym:

do wody do ścieków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

I.
Gminny Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Młodzieszynie
65 776 2 115 900 1 609 400 104 500 402 000 2 115 900 0 65 776

0 70 000 0 0 70 000 70 000 0 0

65 776 2 185 900 1 609 400 104 500 472 000 2 185 900 0 65 776

65 776 2 185 900 1 609 400 104 500 472 000 2 185 900 0 65 776

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Młodzieszyn Nr XXII/87/2025 z dnia 28 października 2025 roku zmieniającej Uchwałę Budżetową na rok 2025

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Przychody Koszty
Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku
ogółem

przychody netto 

zakładu

dotacje brutto

(rodzaj, zakres)
ogółem

wpłata do budżetudotacja przedmiotowa

UZASADNIENIE: dokonano zmian w planie finansowym Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Młodzieszynie, dostosowując jego wysokość do bieżącej realizacji, zwiększono 

przychody zakładu o kwotę 70.000 zł oraz koszty zakładu o kwotę 70.000 zł

Ogółem

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego

2 251 676 2 251 676

zmiana

po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAE9B8B7-866C-4723-8362-7B6685EB55CD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 30 000,00 0,00 30 000,00

01043 30 000,00 0,00 30 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00

600 592 578,53 0,00 592 578,53

60016 592 578,53 0,00 592 578,53

15 000,00 0,00 15 000,00

7 000,00 0,00 7 000,00

12 448,12 0,00 12 448,12

158 000,00 0,00 158 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

4 000,00 0,00 4 000,00

20 602,14 0,00 20 602,14

13 513,50 0,00 13 513,50

23 980,23 0,00 23 980,23

9 074,22 0,00 9 074,22

8 000,00 0,00 8 000,00

13 793,86 0,00 13 793,86

13 466,46 0,00 13 466,46

9 000,00 0,00 9 000,00

145 700,00 0,00 145 700,00

114 000,00 0,00 114 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

752 0,00 231 718,00 231 718,00

75295 0,00 231 718,00 231 718,00

0,00 231 718,00 231 718,00

754 324 000,00 0,00 324 000,00

75412 324 000,00 0,00 324 000,00

7 000,00 0,00 7 000,00

47 000,00 0,00 47 000,00

270 000,00 0,00 270 000,00

801 1 017 000,00 0,00 1 017 000,00

80101 1 017 000,00 0,00 1 017 000,00

230 000,00 0,00 230 000,00

150 000,00 0,00 150 000,00

511 560,35 0,00 511 560,35

125 439,65 0,00 125 439,65

851 6 000,00 0,00 6 000,00

85195 6 000,00 0,00 6 000,00

6 000,00 0,00 6 000,00

900 406 062,45 0,00 406 062,45

90015 406 062,45 0,00 406 062,45

245 000,00 0,00 245 000,00

43 764,55 0,00 43 764,55

23 031,49 0,00 23 031,49

25 513,26 0,00 25 513,26

14 000,00 0,00 14 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Adamowa Góra

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Helenka-Bibiampol

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Januszew

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Doposażenie gminnego gabinetu promocji zdrowia w m. Młodzieszyn

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Budowa energooszczędnego oświetlenia w gminie Młodzieszyn

Rozbudowa obwodów oświetlenia ulicznego w m. Janów

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Kamionie

Modernizacja kotłowni w budynku Szkoły Podstawowej w Młodzieszynie

Budowa pochylni dla osób niepełnosprawnych przy Szkole Podstawowej im. Stanisława Grzmota-Skotnickiego w Młodzieszynie

Budowa pochylni dla osób niepełnosprawnych przy Szkole Podstawowej im. Stanisława Grzmota-Skotnickiego w Młodzieszynie

Pozostała działalność

Wzmocnienie zasobów ochrony ludności i obrony cywilnej w Gminie Młodzieszyn

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Doposażenie jednostki OSP Kamion

Doposażenie jednostki OSP Młodzieszyn

Zakup nowego lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Młodzieszyn

Modernizacja przeprawy mostowej w m. Mistrzewice

Modernizacja przepustu pod drogą gminną w m. Kamion Mały

Modernizacja ul. Wrzosowej w Młodzieszynie

Przebudowa drogi wewnętrznej na dz. nr ew. 65 obręb ewid. Justynów, Gmina Młodzieszyn

Wykonanie odwodnienia części pasa drogowego w m. Kamion Duży

Obrona narodowa

Modernizacja odcinka drogi gminnej w m. Młodzieszyn

Modernizacja odcinka drogi gminnej w m. Rokicina-Nowa Wieś

Modernizacja odcinka drogi gminnej w m. Witkowice

Modernizacja odcinków dróg gminnych sołectwa Bieliny-Olszynki

Modernizacja odcinków dróg gminnych w m. Młodzieszynek

Modernizacja odcinków dróg gminnych w m. Radziwiłka

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Budowa odcinka chodnika w m. Adamowa Góra

Modernizacja drogi gminnej w m. Helenka

Modernizacja drogi gminnej w m. Marysin

Modernizacja dróg w gminie Młodzieszyn

Modernizacja odcinka drogi gminnej w m. Helenów

Modernizacja odcinka drogi gminnej w m. Leontynów

Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy Młodzieszyn Nr XXII/87/2025  z dnia 28 października 2025 roku zmieniającej Uchwałę Budżetową na rok 2025

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte Wykazem Przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej

Treść
Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Modernizacja studni głębinowej SUW Mistrzewice

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAE9B8B7-866C-4723-8362-7B6685EB55CD. Podpisany Strona 1



26 624,25 0,00 26 624,25

20 128,90 0,00 20 128,90

8 000,00 0,00 8 000,00

921 22 709,40 0,00 22 709,40

92109 22 709,40 0,00 22 709,40

22 709,40 0,00 22 709,40

2 398 350,38 231 718,00 2 630 068,38

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Doposażenie świetlicy wiejskiej we wsi Stare Budy

Razem

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Juliopol

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Kamion Nowy, Kamion Poduchowny

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Młodzieszyn

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAE9B8B7-866C-4723-8362-7B6685EB55CD. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXII/87/2025 RADY GMINY MŁODZIESZYN z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-10-28T09:57:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




